

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PRÍLOHA č. 1

Rozpočet	A01	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	plastová okna - výměna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017-0017	OPRAVA A VÝMĚNA OKENNÍCH VÝPLNÍ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017-0017
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	547 424	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 349 804	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	5 525	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 902 752	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 902 752	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 902 752	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jiří Navrátil	Jméno :
Datum :		Datum : 4.7.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0%	1 902 752 Kč
DPH		21,0%	399 578 Kč
Základ pro DPH		0,0%	0 Kč
DPH		0,0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 302 330 Kč

Poznámka :

14

Stavba :	2017-0017 OPRAVA A VÝMENA OKENNÍCH VYPLNÍ	Rozpočet :	A01
Objekt :	SO01 plastová okna - výměna		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	54 908	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	41 136	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 030	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	218 326	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	49 016	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	129 029	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	32 881	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 097	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	9 629	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	94 877	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 063 237	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	173 097	0	0	0
784 Malby	0	8 964	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	5 525	0
CELKEM OBJEKT	547 424	1 349 804	0	5 525	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 897 227	0
Oborová přírážka			1 897 227	0
Přesun stavebních kapacit			1 897 227	0
Mimostaveništní doprava			1 897 227	0
Zařízení staveniště			1 902 752	0
Provoz investora			1 902 752	0
Kompletační činnost (IČD)			1 902 752	0
Rezerva rozpočtu			1 902 752	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ rozpočet

Stavba :	2017-0017 OPRAVA A VÝMENA OKENNÍCH VYPLNÍ	Rozpočet: A01
Objekt :	S001 plastová okna - výměna	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	610471830T00	Nátěr základní penetrační	m2	75,80	55,00	4 169,00
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové směsi	m	581,20	56,00	32 547,20
3	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	75,80	90,00	6 822,00
4	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel	m2	75,80	150,00	11 370,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				54 908,20
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	620471831U00	Nátěr základní penetrační	m2	33,42	55,00	1 838,10
6	622409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové směsi	m	581,20	56,00	32 547,20
7	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	33,42	182,00	6 082,44
8	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	33,42	20,00	668,40
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				41 136,14
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	17,82	170,00	3 030,08
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 030,08
Díl: 64		Výplně otvorů				
10	641960000T00	Těsnění spár otvorových prvků vložení paropropustné pásky	m	581,20	80,00	46 496,00
11	641991941U00	Osaz oken z plastů přes 10m2 na MPP	kus	80,00	685,75	54 860,00
12	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 300 mm	m	222,80	525,00	116 970,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				218 326,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	478,20	102,50	49 015,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				49 015,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	968061112R00	Vyvážení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	720,00	6,50	4 680,00
15	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	499,99	72,70	36 349,42
16	180456180200	Montážní plošina na autopod.	Sh	80,00	1 100,00	88 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				129 029,42
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,50	241,50	2 777,21
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	34,50	142,00	4 898,92
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,50	258,00	2 966,95
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,00	15,10	1 389,18
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,50	965,00	11 097,32
22	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	11,50	568,00	6 531,90
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,50	280,00	3 219,95
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				32 881,42
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,50	749,00	19 096,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19 096,86
Díl: 713		Izolace tepelné				
25	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	75,80	91,20	6 912,96
26	28375931	Deska fasád polystyr EPS 70 F tl. 30mm	m2	83,38	32,40	2 701,51
27	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	9,61	1,50	14,42
	Celkem za	713 Izolace tepelné				9 628,89
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	222,80	33,60	7 486,08

POLOŽKOVÝ rozpočet

Stavba :	2017-0017 OPRAVA A VÝMENA OKENNÍCH VYPLNÍ	Rozpočet: A01
Objekt :	SO01 plastová okna - výměna	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 230 mm	m	222,80	380,34	84 739,75
30	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 325,66	2,00	2 651,32
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				94 877,15
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
31	766622278R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 6kříd.nad 4,10 m2	kus	80,00	1 375,00	110 000,00
32	766812825R00	Demontáž parapetních desek	m	222,80	50,00	11 140,00
33	61143006	Okno plastové 6-kříd. vel. 290 x 250 cm poz.1	kus	8,00	12 612,00	100 896,00
34	61143030	Okno plastové 6-kříd. vel. 290 x 230 cm poz. 2	kus	32,00	12 104,00	387 328,00
35	61143050	Okno plastové 6-kříd. vel. 267 x 230 cm poz. 3	kus	8,00	11 608,00	92 864,00
36	61143062	Okno plastové 6-kříd. vel. 267 x 210 cm poz. 4	kus	32,00	11 132,00	356 224,00
37	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 063,37	4,50	4 785,17
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 063 237,17
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
38	subdodávka	Žaluzie okenní vč. ddodávky	m2	499,99	346,29	173 096,50
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				173 096,50
Díl:	784	Malby				
39	784452371R00	Malba směsí tekutou 2x,1bar.+strop, míst. do 3,8 m	m2	162,98	55,00	8 963,90
Celkem za		784 Malby				8 963,90
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
40	subdodávka	Demontáž a montáž bezpečnostních kontaktů	kompl.	1,00	5 525,00	5 525,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 525,00